
Contacto

Correo Electrónico invied.subecofin@oc.mde.es

Dirección Postal

Isaac Peral, 20
(28015) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201800000036
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-03-2018 a
las 17:33 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto de Vivienda, Infraestructura y Equipamiento de la Defensa (INVIED)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8psRz0l4qm0%3D

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza de portales y zonas interiores a los inmuebles, de uso no
privativo, responsabilidad del INVIED, en Valencia

Presupuesto base de licitación
Importe 21.678 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.916 EUR.

Clasificación CPV
90911200 - Servicios de limpieza de edificios.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

HERVÁS BAGUENA, ESTHER
NIF 44872807Z
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.830 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.154,3 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8psRz0l4qm0%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta económicamente mas ventajosa para la Administración
Fecha del Acuerdo 21/02/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: En el plazo no superior a quince días hábiles siguientes a aquel en que se reciba la notificación de esta
resolución por los licitadores, que será efectuada por el Área de Contratación de este Instituto de acuerdo con lo
establecido en el art. 151.4 del TRLCSP, se formalizará el correspondiente contrato (art. 156.3 del TRLCSP).

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A4Z0Bcx7XNcQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002880907 |  2018-075403 | Wed, 14 Mar 2018 17:33:18:955 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
19048809210202256551989012320211836000 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A4Z0Bcx7XNcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

